Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas _Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MGK '
E-mail: vereadorcristianoQgmail.com//, & '="J_'..;,--,-

MENÇÃO HONROSA Nº — /2017 / — “h Ã ªupf

Excelentíssimo Senhor; “ ( s E S
Fernando Sampaio de Castro _“““(--k_.f X/; P

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Kí&iflw

Os vereadores que esta subscrevem, regimentalmente amparado, encaminha à Mesa,“'"gªk )

para deliberação do Egrégio Plenário, a presente MENÇÃO HONROSA ao Interact

Club Mariana, por ter sido eleito o melhor Interact Club do Distrito 4580.

Justificativa:

A presente MENÇÃO é um reconhecimento ao trabalho do Interact Club de Mariana. O

Interact é um clube ligado ao Rotary Internacional que une jovens de 12 a 18 anos para

desenvolverem suas habilidades de liderança. Eles realizam diversas ações em prol da

comunidade de Mariana com campanhas, doações, visitas, etc. O Interact Club de

Mariana foi eleito o melhor Interact Club do Distrito 4580, que engloba 20 cidades, na

Conferência Distrital realizada na cidade de Manhuaçu-MG nesse mês de junho.

Que se dê conhecimento de nossa saudação ao Interact Club Mariana, registrando nos

anais da Câmara Municipal de Mariana a presente MENÇÃO.

Mariana, 20 de Junho de 2017.

Atenciosamente,
——_-——————_-_._'—'—"——_

C-'--——--—__ ———-__-_-'_—'——-_

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Juliano VaSscdhcelos Gonçalves

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE NARIANA ROVADO POR UNANIMIDAD :
e

residente Segretário